Vmbellū, vide Vmbra.  
 Vmbilicū, lic. penult. prod. m. f. Quicquid in aliqua re est  
 medium. [עליון, עליון, עליון, עליון. Gall. Le ombilic  
 lieu de quelque chose. Ital. Umbilico, botico. Ger. Das mitte  
 den ding; der nabel am mensch. Bel. Den Navel. Hisp. Ombilico.  
 Pol. Srodok kaptai rtycy popok. Vng. Kélték. Ang. The  
 navel, the middle of any thing.] Vnde Cic. 6. Verr. Eannam  
 tē Siciliæ vocat ejus insulæ umbilicū. Raptamque Libe-  
 ram, quam eandem Proserpinam vocant, ex Enneidum  
 more arbitrantur: qui locus quod in media insula est, sicut  
 cūctis umbilicis nominatur. Sic etiam Plinius Umbilicū It-  
 aliæ circa lacum Reatinū dicit, quod ibi medium Italiae  
 est. Item Umbilicū dicitur ligamentū intestinorum, quod  
 mediū ferè ventris planitiem obinet: ad hoc factū, ut  
 cum fortis, dum est in utero matris, nutrietur. Plin. lib. 30. cap.  
 52: Umbilicū ovīs à cacumine inest, seu gutta emittens in  
 tamine. et Vnde Umbilicæ, oblectrices umbilicos in  
 utero defecantes. [עליון, עליון, עליון, עליון. et Ab huius quoq;  
 similitudine  
 parvus circulus in terra descriptus, ad cognoscendos venos,  
 Umbilicū dicitur. Plin. lib. 18. cap. 33: Per huius mediū  
 longitudinem duci sarculo sulcum, vel cinere lineam, mediūq;  
 circūscribi circulo parvo, qui vocatur umbilicus. et Item pa-  
 vi, ac rotundi, politiq; lapilli, eadem ratione Umbilici dicitur.  
 Cicero 2. de Oratore: Non audeo dicere de talibus vitiis,  
 sed tamen ita narrare solet Scævola, conchas eos, & umbili-  
 cos ad Cajetam, & ad Lucrinum legere confuevit. et Sicut  
 præterea Umbilici, ornamenta, & veluti claviculi quidam, qui  
 libri ornantur. Martial. lib. 2: Quid prodest mirram  
 macer libellus, Nulla crassior, ut sit umbilico? Umbilici  
 (inquit  
 Porphyrio) ornamenta ossa erant, aut lignea, concava,  
 umbilici nostri formam imitantia, quæ voluminibus jam ab-  
 solutis addebantur. Hinc natum est vulgatum proverbium: Ad  
 umbilicū perducere, pro eo quod est absolvere, ad finem per-  
 ducere, extremam manū imponere. Hinc Porphyrio in illud  
 Horat. in Epod. Deus, deus nam me vetat Interpres olim  
 promissum carmen, lambos ad umbilicū ducere. In questio-  
 num & Martialis finem quarti libri clausit, inquit: Obre-  
 satis est, ohe libelle, tam pervenimus usq; ad umbilicū: Te  
 procedere adhuc, & ire quaeris, &c. et Dicitur præterea Um-  
 bilicos in anulo, vel monti, ea pars quam alio nomine Salam  
 vocamus, cui scilicet gemma, vel margarita illigantur. Plinius  
 de margaritis loquitur: Et alios convenit non oportere poliri,  
 quorū sit absoluta bonitas umbilicos statu ex auro statu  
 comprehendentibus. et Umbilicos Venetis, herba est in viti-  
 nis nomen retinens, folio in acetabuli formam rotato, brevi  
 in medio cauliculo, in quo semē ipse, radice olivæ modo ro-  
 tunda. [עליון, עליון, עליון, עליון. Est alterum ejusdem generis, cymbalium aliq;  
 vocat, pinguis foliis, latioribus, ligularū modo denis, ca-  
 ra radicem medium oculi ambitū decedentibus, ut in melle  
 sempervivo, asringētis gustus, cauliculo tenui quo her-  
 tes & semina hyperici, radice majuscula.  
 Vmbilicū, significat Per umbilicos [עליון, עליון, עליון, עליון.  
 Vmbilicū, umbilicū, umbilicū, adjectivū. Quod um-  
 bilicos habet, vel quod ad umbilicū similitudinem factum est.  
 [עליון, עליון, עליון, עליון. Gall. Fait en la façon de nombrel. Ital. Fatto à  
 forma di umbilico. Ger. Genack'te der gestalt eines Nabels. Hisp. Hecho à  
 manera de umbilico. Pol. taku popok i spinie. Vng. Kélték. An.  
 Made lik a navel.] Plin. lib. 13. cap. 47: Etenim alio modo  
 pleriq; umbilicatū.  
 Vmbq; onis, m. t. Media pars clypei eminentior licet qua-  
 doq; pro toto clypeo ponatur. [עליון, עליון, עליון, עליון. Gall. La  
 partie d'un bouclier. Ital. La breccia, è il mezzo del scudo. Ger.  
 Der mittel theil eines Schutzes. Hisp. La copa del escudo. Pol.  
 Srodok. Vng. Székely székely. Vng. Ac pajnik. An. Sch.  
 pi. Ang. The boss of a buckler or shield.] Liv. 5. ab Vibe: Galien  
 umbone: quum deturbat. Sciat: iam clypeus clypeo, umbone  
 repellitur umbone. et Est etiam Vmbo in monti, aut rivo,  
 ea pars cui inscribitur gemma, quam & palam & umbilicū  
 vocari diximus. Plinius libro 37. capite 6: Arabice excellunt  
 candore circuli perlucido, atque non gracili, neque in re-  
 flectu gemmæ, aut in defectu renitente, sed in ipsis umbonibus  
 nitente, præterea substrato nigerrimi coloris. et Cornutus in  
 Persium: Satiya quinta, totam vinilem esse scribit, qua ad-  
 lescentes utebantur. Persium, totaque imponit subura  
 Permisit sparsisse oculos jam candidus umbone; qua in re tam  
 non satis attendisse videtur, cum de clypeo commo-  
 dissime intelligi possit. et In montibus quoque videntur  
 umbones Latini vocant, quemadmodum Græci οὐμῶν  
 vocant quicquid extrumidum est & prominet, ut ventrem  
 ampullatum. Plutarchus in Lycurgo. Status in Achilleidei.  
 dissonæ quos circum umbone Malce: Id est, quod poëta  
 Geozis agēs. Idem in Thebaide: Sciant iuga & obiectus geminis um-  
 bonibus agger Campū exire vetat. Idē in Hercule. vultu  
 tuca